(θύραις) placet. ΒΑΟΒ. Patet, jam olim fuisse variam hic lectionem. *Brodæus* enim IX. Miscell. c. 7. videtur legisse θίβαις et θύραις at rejiciens utrumque, reponit θήκαις. Cl. quoque *Faber* ita emendat; qui non raro cum *Brodæo* convenit. Sic in verbis apud *Nostrum* praecedentibus (πάλλαι μὲν σου ταῦτα αἰτιᾶσθαι) *Brodæus* pariter ac *Faber* legunt σε pro σου. (sed istum locum aliter exponit *Gronovius*.) Ita infra §. 28. in verbis (οὐ γὰρ δεῖ καὶ τότε ἀγνοεῖν εἰκὸς αὐτοῦς) *Brodæus* pro δεῖ legit δὴ, item *Faber*. JENS. *Brodæus* θήκαις. alii θίβαις, quod probō. V. *Athen.* 129. E. et *Casaub.* SOLAN.

Ead. l. 3. (Παχύτερος) Unde *Horatius* festive dixit *manus alienos pascere*. ANONYM.

Ead. l. 4. (Οὔτε εἰς τὸ φῶς προάγοντας) Hoc omne *Pluti* mutuatum ab *Aristophanis* *Pluto*. tu consule. Tangit idem in *Catapl.* in *Samnio* et alibi. BOURD.

Ead. l. 8. (Ἀτλάσιν) *E* vita migraturi sunt. ΒΑΟΒ.

Ead. l. 12. (Τὸ ὄλον) *Pro*sus, *penitus*. ΒΑΟΒ.

Pag. 80. l. 1. (Ἀπάγοι) *Tanaq.* *Faber* concoquere sit se non posse illud ἀπάγοι, cum in sequentibus non legatur educta foras ab marito uxor, sed domi cujuslibet libidini vulgata: quare legit προάγοι. Mitis scilicet haec et plausu digna crisis. Sed et parum differentiae, hoc quidem in loco, ἀτάγειν inter et προάγειν, mihi liquet. At nihil profecto mutandum. Quanquam non revera foras educta hic intelligenda est femina, satis tamen commode *Lucianus* utitur verbo in perductionibus ad stuprum usitato. Ita enim ipse illud iterum de hac re usurpat in *De Gymnasiis*: τὰς ἀρετὰς, καὶ τὰς εὐεξίας, καὶ τὰ πάλλη, καὶ τόλμαν, ὅρα οὐδενὸς μεγάλου ἔνεκε παραπολυμένας ὑμῖν, οὔτε πατρῆδος κινδυνευούσης, οὔτε χάρες πορθουμένης, οὔτε φίλων, ἢ οἰκείων πρὸς ὕβριν ἀπαγομένων. *Virtutes, corporum bonas habitudines, pulchritudines, et audaciam, nullius magnae rei gratia vobis perire video, cum neque periclitetur patria, neque devastetur regio, aut amici, vel domestici ad stuprum rapiantur.* Ita quoque in *Cataplo*: οἱ δὲ, υἱέων πρὸς ὕβριν ἀπαγομένων ἀγανακτήσαντες. *Illi vero liberos ad stuprum raptos indignati.* In *Fugitivis* §. 18. Ἐνιοὶ δὲ, καὶ ξένων τῶν σφετέρων γυναῖκας ἀπάγουσι μοιχεύοντες. *Alii vero hospitum suorum uxores rapiunt, eas stupraturi.* et §. 30. Οὐ τὴν γυναῖκα εἶχε ἀπάγων. *Cujus uxorem rapiebat.* *Antoninus Liberalis* c. 13. de *Melitaeo* quodam Tyranno, cui nomen *Tartaro*: Οὗτος εἶ τις διαβοηθεῖη παρθένος ἐπὶ κάλλει τῶν ἐγγωρίων, ἀπῆγεν αὐτήν καὶ ἐμίγνυτο πρὸ γάμου κατὰ βίαν. *Hic si qua virgo inter populares formae praestantia ferretur, abducebat eam, et ante nuptias violabat.* Iterum *ibid.* τότε δ' οὖν εἰρητο (ὁ Τάρταρος) πρὸς